
Città di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

ORIGINALE

II SETTORE- SERV. FINANZIARI,TRIBUTARI E PERSONALE

SETTORE II - SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI

Oggetto:

APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO AVVISO PER IL RICEVIMENTO
DI CANDIDATURE FINALIZZATE AL CONFERIMENTO DI UN
INCARICO A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE 18 ORE
SETTIMANALI  EX ART. 110 D.LGS N. 267/2000 DI FUNZIONARIO
TECNICO CON CONFERIMENTO DI TITOLARITA' DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA SETTORE V TERRITORIO ED AMBIENTE, CAT.
GIURIDICA D1. (SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE ORE 14.00
DEL 31/01/2020)

CIG:

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 226   del 30-12-2019

N. Generale 725   del 30-12-2019

Il Dirigente di Settore

Vista l’allegata proposta, pari oggetto, del Responsabile del procedimento,

Pietroantonio Bevilacqua;

Vista la L.R. n. 48 dell’11-12-1991 che modifica ed integra l’ordinamento regionale

degli EE.LL;

Visto il vigente Statuto dell’Ente;

Vista, in particolare, la l.r. n. 30/2000 in ordine agli obblighi dell’Ente di

provvedere relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta;

Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del

D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;



Comune di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

(Firmato elettronicamente)
Dott. Pietroantonio Bevilacqua

Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000”;

D E T E R M I N A

Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento Pietroantonio Bevilacqua,
indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e
sostanziale, facendola propria integralmente.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione:

IL Responsabile del Settore



Comune di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

II SETTORE- SERV. FINANZIARI,TRIBUTARI E PERSONALE

SETTORE II - SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI

Preliminare n. 236 del 30-12-2019

Il Responsabile del Procedimento

Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n. 176 del 29/10/2019 esecutiva, che,
nell’ambito della programmazione annuale del fabbisogno di personale dipendente, ha previsto ed
autorizzato la copertura, ex art. 110 TUEL, di n. 01 posto a tempo determinato e parziale per n. 18
ore settimanali, di funzionario tecnico preposto alla titolarità di P.O. del Settore V “Territorio ed
Ambiente”;
Ritenuto, pertanto, di procedere all’attivazione delle necessarie procedure assunzionali previste ed
autorizzate fino alla scadenza del mandato del Sindaco;
Atteso

che l’Ente rispetta il limite degli incarichi a tempo determinato fissato dall’art. 110 c. 1 del

D.Lgs n. 267/2000;
che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 110 comma 3 del D. Lgs n. 267/2000, il

trattamento economico per la posizione dirigenziale in oggetto è equivalente a quello
previsto dai vigenti contratti collettivi nazionali e decentrati per il comparto autonomie
locali e che pertanto la struttura della retribuzione si compone di:

a) stipendio tabellare;
b) retribuzione di posizione, come determinata in base alla disciplina del CCNL vigente ed alla
“pesatura” del nucleo di valutazione comunale;
c) retribuzione di risultato, come determinata in base alla disciplina normativa vigente;
Viste:
la  delibera di giunta n. 20 del 12/02/2019 ha da ultimo rideterminato la dotazione organica;
la delibera di giunta n. 20 del 12/02/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato
il piano dei fabbisogni di personale del precedente triennio, anni 2019-2021;
la delibera di giunta n. 225 del 04/12/2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il Sistema di Misurazione e Valutazione della performance;

Oggetto:

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione:

APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO AVVISO PER IL RICEVIMENTO
DI CANDIDATURE FINALIZZATE AL CONFERIMENTO DI UN
INCARICO A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE 18 ORE
SETTIMANALI  EX ART. 110 D.LGS N. 267/2000 DI FUNZIONARIO
TECNICO CON CONFERIMENTO DI TITOLARITA' DI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA SETTORE V TERRITORIO ED AMBIENTE, CAT.
GIURIDICA D1. (SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE ORE 14.00
DEL 31/01/2020)



Comune di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

(Firmato elettronicamente )
Dott. Pietroantonio Bevilacqua

la  delibera di consiglio n. 14 del 15/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata
approvato il DUP ed Bilancio di previsione anni 2019-2021;
la delibera di giunta n. 119 del 18/07/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato ilPiano Esecutivo di Gestione e il Piano degli obiettivi per l’anno 2019, a valere come
Piano della
Performance, conformemente alle disposizioni di cui all’art. 10 del D.Lgs. 27/10/2009, n. 150;
la delibera di giunta n. 7 del 21/01/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale ha approvato il
Piano
delle Azioni Positive in materia di pari opportunità, relativo al triennio 2019-2021, ai sensi dell’art.
48,comma 1, D.Lgs. 11/4/2006 n. 198;
ACCERTATO che l’Ente ha provveduto, nei termini assegnati dalla normativa vigente, alla
trasmissione dei documenti contabili alla Banca dati della pubblica Amministrazione BDAP con
esito positivo;
ACCERTATO  infine che con delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 05/11/2019  si è dato atto
che la Città di Calatafimi Segesta non ha l’obbligo di redazione del Bilancio Consolidato;
Visto l’art. 16 c. 1 quater del D.L 24/06/2016, n. 113, convertito con L. 07/08/2016 n. 160, che
esclude dal tetto di spesa per lavoro flessibile gli incarichi a tempo determinato ex art. 110 c. 1
TUEL;
Visto l’avviso di selezione pubblica per curriculum e colloquio finalizzato al conferimento del
succitato incarico, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

PROPONE

Di Approvare per le motivazioni esposte, lo schema avviso di selezione pubblica per1.
curriculum e colloquio finalizzato alla copertura, ex art. 110 c. 1 TUEL, di n. 01 posto a
tempo determinato e parziale per n. 18 ore settimanali, di funzionario tecnico categoria D1
preposto alla titolarità di P.O. del Settore V “Territorio ed Ambiente”;
Di Stabilire che l’avviso sarà pubblicato per 15 giorni consecutivi presso l’albo pretorio2.
dell’Ente, nonché nell’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente;

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO


